Για την άριστη αισθητική και προσιτή εμφάνιση του θα χρησιμοποιηθούν έντονα χρώματα(εικόνα

υφιστάμενου αμαξιδίου).

Στην τιμή περιλαμβάνεται  η μεταφορά στο εργοτάξιο του Δήμου Πρέβεζας, η συναρμολόγησή

του ώστε να είναι έτοιμο για χρήση.

Τιμή τεμαχίου:

Αριθμητικώς: 2.300,00€

Ολογράφως: Δύο χιλιάδες τριακόσια ευρώ

2. Τμήμα 2 : Ανταλλακτικό πλωτού αμαξιδίου:Ύφασμα πλάτης

Το ύφασμα πλάτης θα είναι  υποαλλεργικό,  αδιάβροχο,  ανθεκτικό στην ηλιακή ακτινοβολία και

διάτρητο (θα αφήνει τον αέρα, και το νερό να το διαπερνάει) για να στεγνώνει εύκολα και γρήγορα.

[...]

Θα είναι κατασκευασμένος από ελαστικό υλικό έτσι ώστε να παρέχει σταθερότητα μέσα στο

νερό και να απορροφά τους κραδασμούς και να εξομαλύνει τις δυσχέρειες από τυχόν ανωμαλίες

του εδάφους (άμμος, χαλίκι, βότσαλο) για άνετη χρήση.

Στην τιμή περιλαμβάνεται  η μεταφορά στο εργοτάξιο του Δήμου Πρέβεζας .

Τιμή τεμαχίου:

Αριθμητικώς: 225,00€

Ολογράφως: διακόσια είκοσι πέντε ευρώ

7. Τμήμα 7 : Ανταλλακτικό πλωτού αμαξιδίου:Δεξιός πλωτός βραχίονας

Ο Δεξιός  πλωτός  βραχίονας  θα  είναι  κατασκευασμένος  από  PVC (ανθεκτικό  στις  ηλιακές

ακτίνες UV) ίδιων διαστάσεων με τον υφιστάμενο προκειμένου να εφαρμόζει ακριβώς και ιδίου